
UCHWAŁA Nr XXXIV/172/2018 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie okręgów wyborczych 

Na podstawie art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

995 i 1000) oraz art. 454 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 i 1000) i § 

5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania 

niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1134) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/168/2002 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 czerwca 2002 r. 

w sprawie okręgów wyborczych (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2002 r. Nr 103 poz. 2132) w 

okręgu wyborczym nr 3 zmienia się nazwę gminy Wąbrzeźno na nazwę gmina Ryńsk. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1 nie powoduje zmian w podziale na okręgi wyborcze. 

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniających zmianę, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się wszystkim Radom Gmin położonych na terenie powiatu wąbrzeskiego oraz 

Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach informacyjnych znajdujących się w siedzibach urzędów Gmin na terenie Powiatu 

Wąbrzeskiego. 

§ 5. Na ustalenie, o którym mowa w § 1 zainteresowanym Radom Gmin oraz wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty 

ich otrzymania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała  

 

Id: 0A142D45-EAEC-4D40-8F9F-37CA793082F5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, 

nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1134) 

dokonano zmiany nazwy gminy Wąbrzeźno na nazwę gmina Ryńsk. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania zmiany w opisie nazwy okręgu wyborczego nr 3 w 

powiecie wąbrzeskim polegającej na zmianie nazwy gminy Wąbrzeźno na nazwę gmina Ryńsk. 

Przedmiotowa uchwała ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian w podziale na okręgi wyborcze. 

Id: 0A142D45-EAEC-4D40-8F9F-37CA793082F5. Podpisany Strona 2



Załącznik  

do uchwały nr XXXIV/172/2018 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

Nr okręgu Granice okręgu Liczba wybieranych radnych 

1 Miasto: Wąbrzeźno 6 

2 Gminy: Dębowa Łąka, Książki 3 

3 Gminy: Płużnica, Ryńsk 6 

 

Id: 0A142D45-EAEC-4D40-8F9F-37CA793082F5. Podpisany Strona 3




